
Kirk & Øst ApS

CVR-nr.: 41877162

Spurveskjulsparken 9
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2024

Maria Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kirk & Øst ApS
Spurveskjulsparken 9
2830 Virum
e-mailadresse: maria@kirk-oest.dk
CVR-nr.: 41877162
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og digital marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på Kr. 9.771 før skat . Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		109.250	472.575
Eksterne omkostninger		-71.415	-138.801
Bruttoresultat		37.835	333.774
Personaleomkostninger		-47.435	-210.337
Resultat af ordinær primær drift		-9.600	123.437
Øvrige finansielle omkostninger		-171	-3.225
Ordinært resultat før skat		-9.771	120.212
Skat af årets resultat		0	-26.447
Årets resultat		-9.771	93.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	57.400
Overført resultat		-59.771	36.365
I alt		-9.771	93.765

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	18.750
Udskudte skatteaktiver		738	9.270
Tilgodehavender i alt		38.238	28.020
Likvide beholdninger		142.253	205.655
Omsætningsaktiver i alt		180.491	233.675
AKTIVER I ALT		180.491	233.675

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-53.619	6.152
Forslag til udbytte		50.000	57.400
Egenkapital i alt		36.381	103.552
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.361	93.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt		94.361	93.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.440	4.655
Skyldig selskabsskat		0	26.448
Skyldig moms og afgifter		23.200	5.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.109	209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.749	36.459
Gældsforpligtelser i alt		144.110	130.123
PASSIVER I ALT		180.491	233.675

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret